КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 01 ноября 2018 г.                             с. Высотино                           №41-6/71
О внесении изменений и дополнений в решение №6-5/06 от 06.03.2015 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Высотинского сельского Совета депутатов»
 В связи с вступившими в силу 15.06.2018 года Федерального Закона от 04.06.2018 №145-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативно правовых актов», на основании изложенного Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. пп.2 п.1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции: «2. оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными актами;»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления.

Председатель Высотинского сельского Совета депутатов ______Л.Н.Толмачева

Глава сельсовета ___________________________	А.Ю.Вебер